HỘI NGHỊ NHÀ CHUNG CƯ THƯỜNG NIÊN
CHUNG CƯ SAFIRA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XÁC NHẬN THAM DỰ HỘI NGHỊ THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
CHUNG CƯ SAFIRA

Tôi tên là: ……………………………………………………Chủ hộ/ người sử dụng căn hộ……...
Xin xác nhận đã nhận được thư thông báo mời tham dự Hội nghị Nhà chung cư thường niên năm 2023 Chung cư Safira vào Chủ nhật, ngày 21/05/2023 và sẽ

	Tham dự

	[bookmark: _GoBack]Không tham dự (không ủy quyền)

	Không tham dự, nhưng ủy quyền cho người khác (gửi kèm giấy Ủy quyền)

Chữ ký xác nhận: …………………………………
Ngày: ……/……/2023